PAGE

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» апреля 2019 г.                                                       № 20
п. Октябрьский-2
О назначении публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания территории линейного объекта «Устройство временного искусственного сооружения (моста) на автомобильной дороге до п. Октябрьский-2 для обеспечения проезда через р. Ия в Тулунском районе Иркутской области»
Руководствуясь статьями 5.1., 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 16. 01.2019 № 1 «О подготовке проекта планировки для размещения объекта «Устройство временного искусственного сооружения (моста) на автомобильной дороге до п. Октябрьский-2 для обеспечения проезда через р. Ия в Тулунском районе Иркутской области», в соответствие Положению «О публичных слушаниях в Октябрьском сельском поселении» утвержденных Решением Думы Октябрьского сельского поселения от 21.02.2019 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки, проекту межевания территории линейного объекта «Устройство временного искусственного сооружения (моста) на автомобильной дороге до п. Октябрьский-2 для обеспечения проезда через р. Ия в Тулунском районе Иркутской области», (далее Проект) с 08.04.2019г.
2. Оповестить о начале публичных слушаний население посредствам опубликования информации на информационных стендах органа местного самоуправления, и в местах массового скопления граждан.

3. Разместить Проект на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет» во вкладке "Градостроительство и открыть экспозицию Проекта в помещении администрации сельского поселения по адресу: п. Октябрьский-2, ул. Советская, 22.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту до 08.05.2019г.
5. Назначить собрание участников публичных слушаний на 30.04.2019г. в 15-00 часов по адресу: п. Октябрьский-2, ул. Набережная, 10 (здание МКУК «КДЦ п. Октябрьский-2»).
6. Подготовить и оформить протокол собрания публичных слушаний в срок до 03.05.2019г.
7. Подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в срок до 13.05.2019г.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник», разместить официальном сайте Октябрьского сельского поселения муниципального образования Тулунского района Иркутской области в сети «Интернет» во вкладке "Градостроительство" и на досках информации в населенном пункте п. Октябрьский-2.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения
                              Н.А. Стяжкина